
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS, MATEMATIKOS TYRIMŲ 

IR EKSPERIMENTINĖS VEIKLOS ATVIROS PRIEIGOS CENTRO KŪRIMO VIETOS 

PANEVĖŽIO APSKRITYJE  

 
2016 m. birželio 9 d. Nr. 51/4S-28 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Gamtos mokslų, technologijų, 

inžinerijos, matematikos tyrimų ir eksperimentinės veiklos atviros prieigos centro veiklos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. 

V-367 „Dėl gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos tyrimų ir eksperimentinės 

veiklos atviros prieigos centro veiklos aprašo patvirtinimo“, 13 p. nuostata, n u s p r e n d ž i a  

Gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos tyrimų ir eksperimentinės veiklos atviros 

prieigos centrą kurti Kauno technologijos universiteto patalpose, adresu Nemuno g. 33, Panevėžyje. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                       Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


